АДМ ИН ИСТРА ЦИ Я РОССО Ш А НС КОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь
О признании

постановления
утратившим силу

администрации
Россошанского муниципального района от
21.11.2018 г. №1386 «О создании комиссии по
проведению экспертизы приемки товаров
(работ, услуг) при осуществлении закупок
для обеспечения муниципальных нужд»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, администрация Россошанского муниципального
района постановляет:

1. Постановление администрации Россошанского муниципального
района от 21.11.2018 г. № 1386 «О создании комиссии по проведению экспертизы
приемки товаров (работ, услуг) при осуществлении закупок для обеспечения
муниципальных нужд» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике
газеты «Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте администрации
в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Россошанского муниципального района
Жадобина Д.Ю.

Глава администр Ю.В. Мишанков